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هدیه به خوانندگان

رهبر معظم انقلاب: اســلام آمریکایی چیزی به نام اسلام است 
که در خدمت منافع قدرت های استکباری و توجیه کننده اعمال 

آنهاست. گروهی از مردم، بدون هیچ علم و دانشی، به مجادله 
درباره خدا برمی خیزند، و از هر شیطان سرکشی پیروی 

می کنند.
حج- 3

در پرتو وحی

پرهیز از مجادله درباره خدا بدون علم

اخبار ادبی و هنری

پوسترهای شهید نمر به نمایش درآمد
شهید  شیخ  پوســترهای  مجموعه 
آیت الله نمر در فضای مجازی منتشر شد. 
به گــزارش کیهان، ســایت جهانی 
پوسترهای  از  مقاومت، مجموعه ای  هنر 
هنرمندانــه و قابل چاپ درباره شــهید 
آیت الله نمر، رهبر شــیعیان عربستان را 

منتشر کرد. 
این پوسترها توسط انجمن هنرهای 
تجســمی انقلاب و با همــکاری نهضت 
مردمی پوســتر انقــلاب، طراحی و در 

سایت هنر مقاومت منتشر شده اند.
پوسترهای شیخ شهید نمر النمر توسط هنرمندان گرافیست، مریم کولیوند، 

سید محمد موسوی و سیدمحمدرضا میری طراحی شده اند.
سایت هنر مقاومت همچنین در اطلاعیه ای اعلام کرد: سایت هنر مقاومت 
در پی شهادت آیت الله شیخ »نمر باقرالنمر« در نظر دارد تا آثار هنرمندان حوزه 
تجسمی را در این ارتباط ارائه کند، خط سرخ شهادتی که از شیخ احمد یاسین 
شــروع شد، و اخیرا با شهادت ســمیر قنطار توسط صهیونیست ها زنجیره ای از 
اتفاقات از پیش طراحی شــده را مشــاهده می کنیم، شیخ زکزاکی قربانی ظلم 
تکفیری های نیجریه می شــود و شــش نفر از فرزندانش به شهادت می رسند، و 
امروز خبر از شهادت عالم بزرگ دینی آیت الله شیخ »نمر باقرالنمر«در عربستان 
می آید، ارتباط بین این شهدا قطعا پشت صحنه رژیم صهیونیستی و نوکران آن 
یعنی عربستان و ترکیه را روشن می سازد، ترکیه از این جهت که پس از حضور 
اردوغان فرمان کشتن شیخ »نمر باقرالنمر« توسط ملک سلمان امضا می شود.در 

این باره با ارائه آثار هنرمندان بیشتر خواهیم گفت...
مســعود شــجاعی طباطبایی، هنرمند کاریکاتوریســت و مدیر سایت هنر 
مقاومت هم خبر داد که به زودی نمایشــگاهی از پوسترهای شهید نمر برگزار 

خواهد شد.
شیخ طادی سریال »آتش در نیستان« را 

درباره جهان اسلام می سازد

نگارش فیلمنامه سریال »آتش در نیستان« در مرکز گسترش فیلمنامه نویسی 
رسانه ملی آغاز می شود.

 پرویز شیخ طادی نویسنده و کارگردان سریال »آتش در نیستان« با اعلام 
خبــر پایان پژوهش این ســریال  گفت: تاکنــون 2300 صفحه از متن نگارش 
شــده و از این میان تا کنون سیناپس 10 قسمت سریال به اتمام رسیده است و 

پیش بینی می شود نگارش فیلم نامه بیش از یکسال به طول بینجامد.
وی در ادامه پیرامون موضوع و ایده شکل گیری این سریال اظهار داشت: با 
توجه به وضعیت کنونی منطقه و جهان اسلام، مقطع مشابه تاریخی انتخاب شد 
که آن دوره حمله مغول و سلطنت خوارزمشاهیان است که هم از نظر اجتماعی 
و هم اقتصادی متناســب با وضعیت روز است. مثلا، اختلافاتی در حکومت های 
منطقه در آن زمان که ســبب ایجاد تفرقه بین مســلمانان شده و مغولان را بر 

ایران مسلط شود.
شیخ طادی درباره قصه »آتش در نیستان« افزود: داستان مربوط به جوانی 
ایرانی است که علیه شرایط موجود تسلط مغولان بر ایران قیام می کند و در این 

مسیر هم با مغولان و هم خائنان داخلی به مبارزه بر می خیزد و. ...
او درباره مراحل پژوهش و نگارش این سریال اعلام کرد: پژوهش این سریال 
از ســال 92 با سفارش مرکز فیلم و سریال برون مرزی  آغاز شد و پس از اتمام 

پژوهش، نگارش آن در مرکز گسترش فیلم نامه نویسی سازمان آغاز شد.
ســریال »آتش در نیستان« به نویســندگی و کارگردانی پرویز شیخ طادی  
در 60 قســمت 45 دقیقه ای در مرکز گسترش فیلم نامه نویسی به رشته تحریر 

در می آید.
ناگفته های یک موسیقی دان

 از رد جایزه شوالیه سفارت فرانسه
 علیزاده، موســیقیدانی که از دریافت نشان شوالیه فرانسه خودداری کرده 
بود گفت: من عاشق مردمی هستم که هویتم از آنها می آید و همین نام حسین 
علیزاده برایم کافی اســت، من نمی خواستم »ســرباز فرانسوی موسیقی ایران« 

باشم.
به گزارش فارس، حسین علیزاده در جمع دانشجویان دانشگاه شیراز اظهار 
داشت: سال گذشــته پس از عدم پذیرش جایزه شوالیه فرانسه نامه ای به مردم 
فرهنگ  دوست ایران و  فرانسه نوشتم و دلایل خود را عنوان کردم، اینکه تاکنون 
سکوت اختیار کرده ام بدین خاطر است که نیاز نبود به هرجایی توضیح دهم زیرا 
در آن یادداشت همه دلایلم به روشنی آمد و در آن نامه از اعتقاد و از اهمیتی که 

به مردم سرزمینم می دهم گفتم.
نوازنده تار و سه تار، موسیقی را در جامعه کنونی ایران دارای حرمت بالایی 
دانســت و خاطرنشان کرد: با اینکه شــرایط موسیقی در حال حاضر با انتقادات 
زیادی روبه روســت اما باید پذیرفت که شــرایط به مراتب مناسب تر از وضعیت 
موسیقی قبل از انقلاب است، چرا که در گذشته کمتر به اهالی موسیقی احترام 
گذاشته می شد و بســیاری از خانواده ها تمایلی به حضور فرزندانشان در عرصه 

موسیقی نداشتند.
درباره پوستر جشنواره فیلم فجر!

درحالی که جشنواره فیلم فجر، ادعای پراعتبارترین رویداد سینمایی کشور 
را دارد اما پوستر امسال این جشنواره دارای یک گاف بزرگ و اشتباه در طراحی 

است.
پوستر سی و چهارمین دوره جشنواره فیلم فجر درحالی در حاشیه نشست 
خبری دبیر این جشنواره رونمایی شد که تاریخ زمان برگزاری جشنواره روی این 
پوستر، اشتباه درج شده است. به طوری که زمان برگزاری جشنواره در 12 تا 22 
بهمن سال 94 برابر با فوریه سال 2016 است، اما روی این پوستر تاریخ 2015 

ثبت شده است، یعنی تاریخ یک سال قبل را ثبت کرده اند!
همچنین برخی از کاربران فضای مجازی از طراحی غیراصولی دســت های 

مرحوم خسروشکیبایی در این پوستر انتقاد کرده اند!
گلایه یک کارگردان

 از رفتار غیرحرفه ای بهرام رادان
احمــد رمضــان زاده گفــت: بهــرام رادان برای بــازی فیلم ما دســتمزد 
چندصدمیلیونی گرفت اما برای مخاطبان فیلمش کمترین اهمیتی قائل نشــد 

و حتی در رونمایی فیلم شرکت نکرد!
کارگردان فیلم »حکایت عاشقی« در گفت وگو با نسیم آنلاین اظهار داشت: 
متأســفانه حرفه ای گری در میان برخی از چهره ها جایگاهی ندارد؛ در عجبم از 
رفتار این بازیگر که برای بازی در »حکایت عاشــقی« دستمزد چندصدمیلیونی 
گرفت اما برای مخاطبان فیلمش کمترین اهمیتی قائل نشد و حتی در رونمایی 

فیلم شرکت نکرد.
وی ادامه داد: ایشــان وقت این را دارد که درباره اتفاقی که کمترین ربطی 
به ملت ایران ندارد توئیت بفرســتد اما وقت نداشت که به احترام مخاطبانی که 
از چند ســاعت قبل تر برنامه ریزی کرده بودند برای حضور در رونمایی، در این 

مراسم شرکت کند.
ایــن کارگردان تأکید کــرد: البته که در نهایت این زیرپا گذاشــتن اصول 
حرفه ای به ضرر چنین چهره هایی تمام می شود. مخاطبان روزگار ما با دقت تمام 
چنین رفتارهایی را رصد می کنند و وقتی ببینند برخی ستاره نماها فقط منفعت 

شخصی خود را دنبال می کنند از آنها روی برمی گردانند.

رهبر معظم انقلاب جنایت آل سعود در به شهادت 
رســاندن شــیخ نمر باقرالنمر را به شدت محکوم و 
ناحق ریخته  به  خاطرنشان کردند: بدون تردید خون 
این شهید مظلوم به ســرعت اثر خواهد کرد و دست 
انتقام الهی گریبان سیاســتمداران سعودی را خواهد 

گرفت.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی رهبر معظم انقلاب ؛ حضرت 
آیت الله العظمی خامنه ای صبح دیروز در جلســه  درس خارج 
فقه، جنایت بزرگ عربســتان سعودی در به شهادت رساندن 
عالم مؤمن و مظلوم، شــیخ نمر باقرالنمر را به شدت محکوم 
کردند و با تأکید بر لزوم احســاس مســئولیت دنیا در قبال 
این جنایت و جنایات مشــابه ســعودی در یمــن و بحرین، 
خاطرنشــان کردند: بدون تردید خون بــه ناحق ریخته  این 
شهید مظلوم به ســرعت اثر خواهد کرد و دست انتقام الهی 

گریبان سیاستمداران سعودی را خواهد گرفت.
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای گفتند: این عالمِ مظلوم 
نه مردم را به حرکت مسلحانه تشویق می کرد و نه به صورت 
پنهانی اقدام به توطئه کرده بود، بلکه تنها کار او، انتقاد علنی 
و امــر به معروف و نهی از منکرِ برخاســته از تعصب و غیرت 

دینی بود.
رهبر انقلاب، شــهادت شیخ نمر و ریختن به ناحق خون 
او را خطای سیاسی دولت سعودی خواندند و افزودند: خداوند 
متعال از خــون بی گناه نمی گذرد و خــون به ناحق ریخته، 

ولی امر مسلمین تاکید کردند

خون به ناحق ریخته شهید نمر
گریبان آل سعود را خواهد گرفت

مؤسســه کیهان، 
»پنجاه و نهمین« جلد 
کتاب های  مجموعه  از 
»نیمــه پنهــان« را 

منتشر کرد.
پژوهش های  »دفتر 
کیهــان« در جدیدترین 
اثر خود به منظور ترسیم 
ایالات  شــیطانی  چهره 
متحده آمریکا به ســراغ 
ماجرای انهدام هواپیمای 
مســافربری ایران توسط 
آمریکا رفتــه و در قالب 
داســتانی مســتند این 

فاجعه هولناک را روایت می کند. نویسنده در این اثر سانحه سقوط هواپیما 
را مبتنی بر اظهارات شاهدان عینی، مقامات آمریکایی و اسناد منتشر شده 
آمریکا پس از گذشــت بیش از بیست و پنج سال از این سانحه بازسازی 
کرده اســت. این کتاب که با نام »پرواز 655« روانه کتابفروشی ها شده، 
پنجاه و نهمین جلد از مجموعه کتاب های »نیمه پنهان« است. در قسمتی 

از کتاب »پرواز655« که به شهدای این فاجعه تقدیم شده، آمده است:
 A300 تنها چند ثانیه طول کشید تا یک فروند هواپیمای ایرباس مدل«
بر فراز آبهای خلیج فارس تکه تکه شود. دو موشک زمین به هوای هدایت 
شونده از ناو وینسنس، 290 مسافر و خدمه پرواز IR655 را مظلومانه به 
قتل رساندند و ناخدا »ویل راجرز« سرمست از فرمان شلیک، پایان عملیات 
را به خدمه ناو جنگی اش  تبریک می گفت. امروز اما تصویر اجساد متلاشی 
شده مسافران ایرباس بر روی آبهای خلیج فارس در 12تیرماه136۷ قابی 
تمام عیار از یک جنایت بیادماندنی است. فاجعه ای که توسط جنایتکارترین 
دولت قرن به وقوع پیوست تا ننگ کشتار 66 کودک آن پرواز بر پیشانی 

کاخ سفید بنشیند.«
کتاب »پرواز 655« در قطع رقعی شــامل 390 صفحه اســت که به 
دوستداران کتاب عرضه می شود. در قسمت پایانی این کتاب بخش مجزایی 
به تصاویر و اسناد انهدام هواپیمای مسافربری ایران توسط آمریکا اختصاص 
یافته است. گفتنی است این کتاب هم اکنون به صورت پاورقی در صفحه 
6 روزنامه کیهان به چاپ می رسد. علاقه مندان برای تهیه کتاب می توانند 
به کتابفروشــی کیهان مقابل در اصلی دانشگاه تهران مراجعه کنند و یا 
از طریــق تلفن های 33110201 و یا نمابــر 3391۷0۷5 تماس برقرار 

نمایند.

برشی کوتاه از جنایات آمریکا

»پرواز 655« منتشر شد

بســیار ســریع دامان سیاســتمداران و مجریان این رژیم را 
خواهد گرفت.

ایشان با انتقاد شدید از سکوت مدعیان آزادی، دموکراسی 
و حقوق بشر و حمایت آنان از رژیم سعودی که خون بی گناه 
را تنها بــه خاطر انتقاد و اعتراض بــه زمین  می ریزد، تأکید 
کردند: جهان اســلام و همه  دنیا باید نســبت به این قضیه 

احساس مسئولیت کنند.
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای آزار و شــکنجه  مردم 
بحرین توسط نظامیان سعودی و تخریب مساجد و خانه های 
آنــان و همچنیــن بیش از 10 مــاه بمباران مــردم یمن را 
نمونه های دیگری از جنایات رژیم ســعودی خواندند و تأکید 
کردند: کســانی که صادقانه به سرنوشت بشریت و سرنوشت 

حقوق بشر و عدالت علاقه مند هستند، باید این قضایا را دنبال 
کنند و نباید نسبت به این وضعیت بی تفاوت باشند.

رهبر انقلاب همچنین افزودند: یقیناً شــهید شــیخ نمر 
مورد تفضل خداوند خواهد بود و بدون شک دست انتقام الهی 
گریبان ظالمانی را که به جان او تعدّی کردند خواهد گرفت و 

این همان چیزی است که مایه  تسلیّ است.

در رثای آیت الله نمر
تر شــد از موج خبر، چشــم همه، ســاحل ها

حبس هرگز نشــود کشــتی خون، در گِل ها
سر به دارند در این قافله، دریادل ها...!

نالــه را وقت، فراخ اســت! به خــود برگردیم!
باز تنهاســت »محمــد«... به احُُــد برگردیم!

گــر بــه دندان ســعودی، جگــر آیــد، بهتر!
بالــش نیــزه اگــر زیــر ســر آیــد، بهتــر!

رجز از سینه صدچاک برآید، بهتر!
دار بر دوش، کِشــد پشــت ســرش حیرت را

معنــی تــازه دهــد شــیخ نمــر، غیــرت را
آه،  ای شــیخ! زمــان را سپســی داده خــدا

از شــهادت، بــه تــو تازه نفســی داده خــدا
مرگ نمرود به دست مگسی داده خدا

شــفق قتــل تو گویــد ز شــبِ صدهــا ایل
می چکــد خــون تــو از کنــج لب اســرائیل

رعــد و برقیــم و جنون بــاور و مرگ آگاهیم
شــهادت خواهیم قــوم  و  واحــده  امــت 

سنی و شیعه، نمک خورده روح اللهیم
ســر بــه داری، نمک ســفره ی بیداری شــد

خون زهراســت که در رگ رگ ما جاری شــد
خون مظلوم، »گواه« است! شهادت، این است!

حج ما، بر ســرِ نیزه ســت، عبادت، این است!
بکُشید امت حق را که سعادت این است!

خــاک پای شــهدا، تاج شــرف خواهد شــد
برکت خــون »نمر«، مکه، نجف خواهد شــد

وقــت آن اســت حجــاز از جگرش آه کشــد
از قطیــف، آه کشــد! تــا به یمن راه کشــد

یوسف فاطمه بیرون ز دل چاه کشد
ســنی و شــیعه، کند آنچه دل احمد خواست

»امت واحده از شــرق به پا خواهد خاســت«
از یمــن تــا بــه منا، خاک ســیاهید شــما!

انتقــام، آتش غیرت شــده! »کاهید« شــما!
»کدخدا«، چاهکن است و تهِ چاهید شما!

ســنی و شــیعه، به تکفیــر، حریفیــم همه
از یمــن تــا به دمشــق، اهــل قطیفیم همه
احمد بابایی

دبیر کل حزب الله لبنان شهادت شیخ نمر باقر النمر 
روحانی مبارز شیعه در عربستان را مظلومانه خواند و 
تاکید کرد: اعدام شیخ النمر یک حادثه ساده نیست که 

بخواهیم به سادگی از کنار آن بگذریم.
»ســید حســن نصرالله« دبیر کل حــزب الله لبنان  روز 
گذشــته به مناسبت شهادت »شیخ محمد خاتون« از اعضای 
مقاومت و همچنین »شــیخ نمر باقر النمر« روحانی مبارز در 

عربستان سخنرانی کرد.
دبیر کل حزب الله لبنان شهادت شیخ نمر را »مظلومانه« 
توصیــف کرد و این حادثه را بــه طرف های مختلف از جمله 
علماء در عربستان و خارج از عربستان بخصوص خانواده شیخ 

تسلیت و تهنیت گفت.
سید حسن نصرالله در ابتدا دقایقی از شیخ محمد خاتون 
و ویژگی های وی صحبت کرد و گفت: در سال 1982 خاتون 
از اولین علمایی بود که به پایگاههای آموزش نظامی پیوست، 
چرا که ما وارد مرحله جدیدی در مقاومت مســلحانه شــده 
بودیم و در زمانی که ســید موسوی حوزه دینی را در بعلبک 
تأســیس کرد، خاتون از جمله اولین حلقه هایی بود که به این 

حوزه پیوست.

سیدحسن  نصرالله در ادامه با تسلیت به خانواده شیخ نمر 
و اهالی قطیف و تمامی مسلمانان، تأکید کرد: این شهادت را 

که ارث انبیاء و درس کربلاست را به آنها تبریک می گویم.
دبیــر کل حزب الله لبنان با اشــاره به شــهادت آیت الله 
النمر، تأکید کرد: رژیم ســعودی از زمان تشــکیل در شــبه 
جزیره عربستان بر مبنای ظلم و باطل بوده است و سعودی ها 
سرزمین حرمین شرفین، اهل بیت و اصحاب رسول اکرم)ص(، 
سرزمین مجاهدان و سرزمین اســلام را به اسم خانواده خود 

نام گذاشته اند.
وی در این مورد افزود: شیخ النمر خواستار رسیدن حقوق 
و آزادی طبیعــی برای مردم بود و جــرم وی این بود که این 
خواســته را به وضوح و شفافیت بیان می کرد و باید گفت هر 
شــخصی در عربستان سخن بگوید، اعدام می شود. عربستانی 

که می خواهد آزادی و دموکراسی را در منطقه بسط دهد.
سید حسن نصرالله خاطرنشان کرد: سعودی ها خودشان 
را با جنایت و قتل و غارت بر مردم عربستان تحمیل کرده اند و 
همه اینها در کتب تاریخی وجود دارد که این بخشی از طرحی 
اســتعماری در جهان اسلام بود که همزمان با تشکیل رژیمی 

دیگر با عنوان اسرائیل در فلسطین بود.

 وی تصریح کرد: آل ســعود همان خاندانی است که در 
آن واحد تلاش می کرد، رژیمی دیگر را که اســرائیل خوانده 
می شــود در فلســطین اشــغالی پایه گذاری کند. در چنین 
پادشــاهی ای، جایی برای روحانیون یــا اعتراض یا گفت وگو 
وجود ندارد، اعدام شــیخ النمر یک حادثه ســاده نیست که 

بخواهیم به سادگی از کنار آن بگذریم.
دبیر کل حــزب الله لبنان تأکید کرد: ایــن اعدام پیامی 
دارد که می گوید حکومت عربســتان هیــچ اهمیتی به نظر 
جهان عربی، اسلامی و بین المللی و نظرات میلیون ها مسلمان 
نمی دهد و می گوید که هر کســی با ما مخالفت کند، خونش 

را می ریزیم.
سید حســن نصرالله در ادامه با اشــاره به اینکه ورود به 
فتنه شــیعه ســنی به بهانه شهادت شــیخ النمر خدمت به 
سعودی هاســت، گفت: شیعیان باید از گام برداشتن در مسیر 
سنی و شیعه اجتناب کنند چرا که سعودی ها به دنبال ایجاد 

چنین فتنه ای هستند.
وی تأکید کرد: آنانی که شــیخ نمر را کشتند اهل سنت 
نیســتند، بلکه آل ســعود است. شیعه و ســنی در عربستان 
مشــکلی ندارند بلکه آل سعود اســت که سال هاست دنبال 

اختلاف افکنــی میان این دو مذهب اســت و هرکجا اختلاف 
شیعه-سنی است دنبال رد پای آل سعود بگردید.

به گزارش فارس دبیرکل حزب الله لبنان ابراز داشــت: آیا 
وقت آن نرسیده است که با شجاعت و بدون هر محاسباتی در 
جهان بگوییم که اســاس و مبدأ تکفیر تکفیری که دست به 
کشتار و خون ریزی و جنایت و تهدید مردم جهان زده است، 
تمام از این خانواده و از مکتب ســعودی نشأت می گیرد؟ چرا 
که کتبی که داعش تدریس می کند، همان کتاب هایی اســت 
که در مدارس آل ســعود تدریس می شود و بنابراین می توان 

فهمید که راه این دو یکی است.
سید حسن نصرالله اظهار داشت که پاسخ به شهادت شیخ 
النمر باید پاسخی زینبی باشد و باید در برابر عالم برای گفتن 

حرف حق ایستاد.
دبیرکل حزب الله لبنان در انتها با اشاره به شهادت شهید 
ســمیر قنطار، تاکید کرد: به کسانی که منتظر پاسخ به ترور 
شــهید قنطار هســتند می گویم که با قدرت خون این شهید 
است که ترس به جان افسران و سربازان صهیونیست انداخته 
اســت و آنها باید منتظر باشند و ان شــالله جواب این اقدام را 

می دهیم.

در پی جنایت آل سعود

سید حسن نصرالله: از خون شیخ نمر به سادگی نمی گذریم

در پی انتشار خبر به شهادت رسیدن آیت الله نمر 
روحانی برجسته شیعه عربســتان توسط آل سعود، 
دیروز  مردم در شــهرهای مختلف کشــور دست به 
برگزاری تجمعات اعتراضی زدند و  یک صدا این اقدام 

ددمنشانه و رذالت بار آل سعود را محکوم کردند.
بعد از ظهر دیروز مردم تهران در اعتراض به اعدام شــیخ 
نمر رهبر شیعیان عربستان در میدان فلسطین تجمع کردند. 
معترضین بنرهایی با مضامین »آل سعود خبیث ! انتقام سخت 
خدا در راه اســت« و تســلیت هیئات مذهبی تهران مزین به 

تصاویر شیخ نمر به چشم می خورد .
 »بــرای شــهادت آماده ایم«، »مرگ بر ســعودی مزدور 
آمریکایی«، »مرگ بر آل ســعود خائن«،»مرگ بر آمریکا«،» 
مــرگ بــر انگلیــس«، »وای اگــر خامنه ای حکــم جهادم 
دهد«،»حزب الله می میرد ســازش نمی پذیــرد« و »فریاد هر 
آزاده هیهات منا الذله« و »مذاکره رابط نیرنگ استکبار است« 

از جمله  شعارهایی است که تجمع کنندگان فریاد می زنند.
به گزارش فارس، پس از  مداحی شــعری در وصف شیخ 
نمر، حجت الاســلام احمد پناهیان به ســخنرانی پرداخت و 
سپس تجمع کنندگان پرچم آمریکا و رژیم اسرائیل را به آتش 

کشیدند.
رئیس جمهور: اقدام عربستان دامن زدن به تروریسم است

همچنین حجت الاســلام حسن روحانی رئیس جمهور در 
پیامی به مناســبت شهادت شــیخ نمر باقر النمر، این اقدام 
غیراســلامی و غیرانســانی دولت عربســتان را محکوم و در 
راســتای سیاســتهای فرقه گرایانه و دامن زدن به تروریسم و 

افراط دانست.
در پیام روحانی آمده است؛

»خبر اعدام عالم مجاهد شــیخ نمــر باقر النّمر موجی از 
اندوه و تأســف در بین جوامع اســلامی بوجود آورد. اینجانب 
ضمن محکوم کردن این اقدام غیرانسانی که در تعارض آشکار 
با حقوق بشر و ارزش های اسلامی است، به خانواده شهید شیخ 

نمر، علمای اعلام و عموم مسلمانان تسلیت عرض می کنم.
تردیدی ندارم که دولت عربستان با این اقدام غیراسلامی، 
وجهه خود را در بین کشــورهای جهان به ویژه کشــورهای 
اســلامی بیش از پیش مخدوش نموده اســت. چنین اقدامی 
در راستای سیاست های فرقه گرایانه و دامن زدن به تروریسم 
و افراط در منطقه و جهان بوده که در ســالهای اخیر منجر به 
بی ثبات کردن منطقه و ایجاد جنگ و درگیری گردیده است.«

روحانی در ادامه به شــدت از حمله به سفارت عربستان 
انتقاد کرده و از وزیر کشور خواسته به همکاری قوه قضائیه و 
وزارت اطلاعات به عوامل ماجرا برخورد شدیدی صورت گیرد.
همچنین علی لاریجانی رئیس مجلس شــورای اسلامی 

در اعتراض به اعدام آیت الله نمر

مردم در شهرهای مختلف كشور فریاد »مرگ بر آل سعود« سر دادند

درپی اقدام حکومت آل سعود در شهادت شیخ نمر، در پیامی 
این اقــدام خصمانه را محکوم و تاکید کرد؛ بدون شــک این 
رفتار خصمانه رژیم ســعودی در اعدام »شــیخ نمر« موجب 
جریحه دار شدن عواطف مســلمانان سراسرجهان خواهد شد 
و حکام سعودی باید بدانند با این اقدام گردابی هولناک برای 

خویش به وجود آورده اند.
آیــت الله آملی لاریجانی هم با صــدور پیامی تاکید کرد؛ 
»اعدام این مجاهد وارســته از جانب دولت عربســتان که با 
هدف برهم زدن وحدت جهان اســلام صورت پذیرفت، برای 
امت اســلامی بسیار دردآور و حزن انگیز است.  نقش استکبار 
جهانی در این جنایت، واضح و آشکار است چرا که نظام سلطه 
همواره مترصد فرصتی بوده تا امت اســلام را از یکپارچگی به 

تشتت کشانده و به اهداف شوم خود در منطقه دست یابد.«
همچنین نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها 
با انتشار بیانیه ای ضمن محکوم کردن جنایت رژیم منحوس آل 
سعود در اعدام رهبر شیعیان عربستان تأکید کرد: روشنفکران 
و دانشگاهیان جهان اسلام همه ظرفیت و امکانات خود را برای 

محکومیت و پیگیری حقوقی این جنایت به کار گیرند.
تجمع مقابل سفارت عربستان

در پی اجرای حکم اعدام و به شــهادت رساندن شیخ نمر 
توسط رژیم ســفاک آل سعود شنبه شب برخی از معترضین 
به اعدام آیت الله شــیح نمر، به ســفارت عربســتان در تهران 
حمله کرده و خســاراتی به این سفارتخانه وارد کردند. تجمع 
کنندگان شــعار »مرگ بر ال سعود«، »شیخ نمر راهت ادامه 
دارد«، »سفارت سعودي تعطیل باید گردد« سر مي دهند که 

در نهایت با ورود نیروهای امنیتی متفرق شدند.
عباس جعفری دولت آبادی دادســتان عمومی و انقلاب 
تهران با اشاره به تعرض عده ای به ساختمان سفارت عربستان 
گفت: تا این لحظه 40 نفر از کساني که در ورود به ساختمان 

سازمان بسیج مســتضعفین با بیان تسلیت و تبریک شهادت 
شــیخ نمر اظهار داشت: جرم شیخ نمر امر به معروف و نهی از 
منکر بود و گفت چرا باید در یک کشــوری با ادعای حکومت 
اسلامی، یک خانواده از همه چیز برخوردار و مابقی مردم فقیر 
باشــند؛ او به این جرم توسط رژیم ســعودی مستحق مرگ 

شناخته شد.
وی تاکید کرد: مسلمانان شیعه و سنی انتقام خون شیخ 
نمر را خصوصا از مسببان اصلی آن یعنی انگلستان، آمریکا و 

اسرائیل خواهند گرفت.
رئیس سازمان بسیج مستضعفین در ادامه افزود: کجاست 
آن حقوق بشــری که برای یک قاتل تروریســت و یک فاسق 
قاچاقچی مواد مخدر بیانیه و قطع نامه می دهد و در اینجا یک 
مظلوم بی گناه به خاطر یک حرف به شهادت می رسد سکوت 

مرگ بار اتخاذ می کنند؛ مرگ بر حقوق بشرتان.
زمان پاسخ مناسب به جنایت رژیم منحوس آل سعود 

فرا رسیده است
ارتش جمهوری اســلامی ایران با صدور بیانیه ای، جنایت 
آل سعود در به شهادت رساندن عالم مؤمن ومظلوم، شیخ نمر 

باقرالنمر را محکوم کرد.
در این بیانیه جنایت آل سعود در به شهادت رساندن عالم 
مؤمن و مجاهد، شیخ نمر باقرالنمر به شدت محکوم و تصریح 
شده اســت: اکنون زمان آن فرارســیده که دنیا در قبال این 
جنایت و دیگر جنایات این رژیم منحوس احساس مسئولیت 

کرده و پاسخی مناسب به آن بدهد.
در بخش دیگری از این بیانیه تأکید شــده اســت: یقیناً، 
تبعات این اقدام ددمنشــانه رژیم آل سعود به سرعت گریبان 

سیاستمداران آن خاندان را خواهد گرفت.
دبیرخانه شــورای عالــی انقلاب فرهنگی هــم با صدور 
بیانیــه ای ضمن محکوم کردن جنایت رژیم آل ســعود در به 
شهادت رساندن آیت الله نمر باقر النمر »ره« ایجاد یک جریان 
بین المللی به منظور محاکمه این رژیم در راستای احقاق حق 
همه مسلمین تحت ستم حکومت وهابی آل سعود را خواستار 

شده است.
بدنبال  مجلس:عربستان  سنت  اهل  فراکسیون  رئیس 

ایجاد تفرقه بین شیعه و سنی است
عابد فتاحی رئیس فراکســیون اهل سنت مجلس افزود: 
ما نمایندگان اهل ســنت مجلس شورای اسلامی این جنایت 
هولناک، اقدام غیراســلامی، غیراخلاقی و غیردینی را محکوم 
می کنیم و معتقدیم عربستان با این اقدام به اسلام و کشورهای 

مسلمان سیلی زد.
رئیس فراکسیون اهل سنت مجلس، حمایت از گروه های 
تکفیری در ســوریه، حمله به مردم بی دفاع یمن، فرســتادن 
نیروهــای ویژه به بحرین و همچنین فاجعــه منا را از جمله 
اقدامات خصمانه سعودی ها دانست و تاکید کرد: عربستان در 
باتلاق سیاسی خاورمیانه کاملا گیر کرده است و تلاش می کند 

شیعه و سنی را به جان هم بیندازد.
کمیســیون فرهنگی مجلس: خون شیخ نمر سرآغاز 

اضمحلال دولت سعودی را رقم خواهد زد
به گــزارش ایرنا،  فراکســیون روحانیون و کمیســیون 
فرهنگی مجلس شورای اسلامی در بیانیه ای مشترک با تاکید 
بر اینکه خون شهید آیت الله نمر سرآغاز اضمحلال دولت ظالم 
سعودی را رقم خواهد زد، تصریح کردند: نقش استکبار در این 

جنایت روشن است.
تجمع طلاب حوزه های علمیه زنجان 

امــروز طلاب و روحانیون قم در اعتراض به اعدام شــیخ 

نمر رهبر شیعیان عربستان با تعطیلی دروس حوزه در مسجد 
جامع زنجان تجمع می کنند.این مراســم ســاعت 10 صبح 
دوشنبه در مســجد جامع زنجان با سخنرانی آیت الله خاتمی 

نماینده ولی فقیه در استان زنجان برگزار خواهد شد.
تجمع مردم کرمان در اعتراض به شهادت آیت الله نمر

تجمع مردمی مقابل کمیســاریای عالی سازمان ملل در 
امور پناهندگان در اعتراض به شــهادت آیت الله نمر پیش از 
ظهر دیــروز در کرمان برگزار شــد.این تجمع در محکومیت 
جنایات وحشــیانه وهابیت با آیاتی از کلام الله مجید آغاز شد 
و حاضران جنایت رژیم آل ســعود را در اعدام و به شــهادت 
رساندن عالم شیعی آیت الله نمر محکوم کردند.شرکت کنندگان 
در این تجمع با در دســت داشتن پلاکاردهایی، فریاد »مرگ 
بر آل ســعود«، »مرگ بر صهیونیســت« و »مرگ بر آمریکا« 

سردادند.
تجمع طلاب مشهد

اساتید و طلاب مشــهدی صبح دیروز همزمان با سراسر 
کشــور در اعتراض به اعدام آیت الله النمر در دانشــگاه علوم 
اســلامی رضوی تجمع کردند. در پایان این مراســم طلاب و 
روحانیون حوزه علمیه با صــدور بیانیه ای خبر اعدام روحانی 
برجسته شیعی آیت الله النمر به دست رژیم آل سعود را محکوم 

کردند.
تجمع طلاب اصفهان 

طلاب و روحانیون حوزه های علمیه اصفهان نیز دیروز با 
تجمع در مدرســه علمیه صدر بازار، انزجار و خشــم خود را 
از جنایات آل سعود و اقدامات خصمانه وهابیت علیه شیعیان 
عربستان با سردادن شعار »مرگ بر آل سعود« و »مرگ بر آل 
پلید« اعلام داشتند. طلاب در این تجمع با سردادن شعارهای 
مرگ بر آمریکا، مرگ بر اســرائیل، مــرگ بر وهابیت و اعلام 
حمایت از شیعیان عربستان پیام محکومیت جنایات آل سعود 

را به گوش جهانیان رساندند.
جنازه آیت الله النمر را به بستگان شهید تحویل دهید

آیت الله ســید احمــد خاتمی صبــح دیــروز در تجمع 
اعتراض آمیز طلاب در پی شــهادت آیت الله نمر باقر النمر که 
در مسجد اعظم قم برگزار شد با اشاره به اینکه شهادت ها در 
تاریخ تشیع موتور محرک حرکت های الهی بوده است، گفت: 
آل ســعود بدانند با این جنایت گور خودشــان را کندند و به 

زوال، نابودی و هلاکت نزدیک شدند.
وی بیــان کرد: این اجتماع در مقابــل ترور و تکفیر قرار 
داشته و به پاس تجلیل و تکریم از شیخ شهید و چند شیعه ای 
که در این ماجرا به دست آل سعود به شهادت رسیده اند شکل 

گرفته است.
وی تاکید کرد: دستور حوزه علمیه به آل سعود این است 
که به سرعت جنازه آیت الله النمر را به بستگان شهید تحویل 

دهند و دست از جنایات وحشیانه بردارند.
عــلاوه بر این نهادهــای همچون جنبــش عدالت خواه 
دانشجویی، دفتر تحکیم وحدت، جبهه پایداری، جامعه اسلامی 
کارمندان، اتحادیه جامعه اســلامی دانشــجویان، دانشجویان 
دانشگاه مذاهب اسلامی، سازمان بسیج اساتید، جامعه اسلامی 
مهندسین، حزب موتلفه اسلامی و شخصیت های سیاسی مثل 
محمــد رضا عارف، امین زاده معــاون حقوقی رئیس جمهور، 
محمد دهقان و محمد حسن فرهنگی از اعضاء هیئت رئیسه 
مجلس و شــخصیت های مذهبی همچــون آیت الله احمدی 
شاهرودی عضو مجلس خبرگان و آیت الله حسینی زنجانی از 
مراجع تقلید رخداد تاسف بار اعدام شیخ نمر توسط آل سعود 

را محکوم کردند.

سفارت مذکور نقش داشتند شناسایی 
و دستگیر شده اند. همچنین تحقیقات 
برای شناسایی دیگر افراد موثر در این 

حادثه ادامه دارد.
تجمع معترضــان دیروز نیز مقابل 

سفارت ادامه یافت.
شهادت شیخ نمر چهره پلید 

آل سعود را نمایان تر کرد
در پی شــهادت آیت الله شیخ باقر 
النمر به دســت حکام سعودی، آیت الله 
یزدی رئیس مجلس خبرگان رهبری با 
صدور پیامی شــهادت این عالم مجاهد 
شیعه را تسلیت گفت. متن پیام به این 
شرح است: به شهادت رساندن آیت الله 
شیخ نمر باقر النمر و جمعی از شیعیان 
مظلوم عربستان، جنایت  دیگری از آل 
سعود است که تأسف و تأثر مسلمانان، 
شــیعیان و آزاداندیشــان جهان را در 
پی داشــت. این عالم مجاهد با تحمل 
شــکنجه و آزار و اذیت  های مزدوران 
سعودی، صبر و استقامت را به نمایش 
گذاشته و چهره واقعی حکام سعودی را 

بیش از پیش نمایان نمود.
مسلمانان شیعه و سنی انتقام خون 

شیخ نمر را خواهند گرفت
ســردار محمدرضا نقــدی رئیس 
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